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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.68 GER00104585 ja

BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2004 R F 3.9999 GER00106356 ja

BEST Marlene WÜ TSB Ravensburg 2003 R F 2.20 GER00104465 ja

DETTWEILER Sina WÜ Tübinger Sportfechter 2003 L F 2.19 GER00106807 ja

FÄSSLE Maja BS FC Immendingen 2002 R F 3.9999 GER00099159 ja

FERRI Letizia WÜ TG Tuttlingen 2002 R F 2.15 GER00106135 ja

HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004 R F 3.9999 GER00111308 ja

HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001 L F 1.21 GER00093570 ja

HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004 R F 1.61 GER00102705 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 1.42 GER00096205 ja

HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2003 R F 2.14 GER00100032 ja

HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 2.10 GER00100876 ja

JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 2.18 GER00108596 ja

KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 1.65 GER00099593 ja

KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 1.110 GER00108597 ja

LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005 R F 3.9999 GER00110514 ja

ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003 R F 1.160 GER00100031 ja

PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 2.23 GER00116130 ja

RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003 L F 1.44 GER00102098 ja

SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 1.48 GER00091242 ja

SPAHLINGER Caroline WÜ SportVg Feuerbach 2001 R F 2.17 GER00101876 ja

STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim 2002 R F 2.11 GER00105801 ja

TSIMOPOULOU Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 2.12 GER00104643 ja

USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004 R F 3.9999 GER00113499 ja

VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002 R F 1.33 GER00098972 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.80 GER00104587 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 021 14.4 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart F ja

2. 1 033 8.2 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb F ja

3. 1 042 5.4 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

4. 1 044 5.2 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb F ja

5. 1 048 4.6 GER SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart F ja

6. 1 061 3.0 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC F ja

7. 1 065 2.0 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart F ja

8. 1 068 2.0 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

9. 1 080 1.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

10. 1 110 0.0 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart F ja

11. 1 160 0.0 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb F ja

12. 2 010 8.0 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart F ja

13. 2 011 5.0 GER STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim F ja

14. 2 012 4.0 GER TSIMOPOULOU Katharina WÜ PSV Stuttgart F ja

15. 2 014 3.0 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb F ja

16. 2 015 3.0 GER FERRI Letizia WÜ TG Tuttlingen F ja

17. 2 017 2.0 GER SPAHLINGER Caroline WÜ SportVg Feuerbach F ja

18. 2 018 1.0 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart F ja

19. 2 019 1.0 GER DETTWEILER Sina WÜ Tübinger Sportfechter F ja

20. 2 020 1.0 GER BEST Marlene WÜ TSB Ravensburg F ja

21. 2 023 1.0 GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER FÄSSLE Maja BS FC Immendingen F ja

T 9 000 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg F ja

T 9 000 GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter F ja

T 9 000 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] BN-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - Vizepräsident WFB
GSCHING Wilfried - WFB

BEHNE Peter - NFB
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.02. 16:52

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.38% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 16:52

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] BN-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HARSÁNYI Anja GER PSV Stuttgart 1 V3 V5 V5 V5 V5 V5 6 28 4 1.000 24 1.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 2 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 10 0.833 16 2.
JAKOB Mia GER PSV Stuttgart 3 D0 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 19 0.500 1 3.
USHEROV Alexandra GER Tübinger Sportfechter 4 D1 D2 D2 V5 V5 D4 2 19 22 0.333 -3 5.
LANG Fabienne GER VFL Kirchheim 5 D0 D1 D0 D2 D1 D2 0 6 30 0.000 -24 7.
SPAHLINGER Caroline GER SportVg Feuerbach 6 D1 D1 D2 D0 V5 V5 2 14 25 0.333 -11 6.
ÖTTL Lea GER SC Korb 7 D1 D1 V5 V5 V5 D4 3 21 24 0.500 -3 4.

Runde 2 | Bahn 8

SCHMIDT Leonie, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIECKBUSCH Mirjam GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
HAHN Franziska GER VFL Kirchheim 2 D0 D1 D1 D0 V5 D2 1 9 27 0.167 -18 7.
DETTWEILER Sina GER Tübinger Sportfechter 3 D0 V5 D0 D0 D3 V5 2 13 22 0.333 -9 4.
KNODEL Sophie GER PSV Stuttgart 4 D3 V5 V5 D2 V5 V5 4 25 12 0.667 13 3.
VOGEL Greta GER SC Korb 5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 9 0.833 20 2.
FERRI Letizia GER TG Tuttlingen 6 D1 D2 V5 D0 D1 V5 2 14 26 0.333 -12 5.
BECK Vivian GER MTV Ludwigsburg 7 D4 V5 D1 D1 D1 D3 1 15 27 0.167 -12 6.

Runde 3 | Bahn 9

JUNT Moritz, GER WÜ TG Tuttlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAARS Anna GER PSV Stuttgart 1 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 9 0.800 11 2.
TSIMOPOULOU Katharina GER PSV Stuttgart 2 D0 D2 D1 V5 V5 2 13 17 0.400 -4 4.
HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
HÖRDT Lea Maria GER SC Korb 4 D3 V4 D2 V5 V5 3 19 13 0.600 6 3.
HASSINGER Liliane GER Mannheimer FC 5 D0 D3 D0 D0 V5 1 8 22 0.200 -14 5.
FÄSSLE Maja GER FC Immendingen 6 D1 D0 D0 D2 D2 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 4 | Bahn 10

HÖRDT Wolfgang, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Rachel GER VFL Kirchheim 1 D1 V5 D4 D0 D2 1 12 20 0.200 -8 5.
SCHOCH Katharina GER PSV Stuttgart 2 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 10 0.800 11 2.
PRAGER Luna GER PSV Stuttgart 3 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 23 0.000 -23 6.
BEST Marlene GER TSB Ravensburg 4 V5 D2 V5 D0 V5 3 17 17 0.600 0 3.
RUSTLER Aline GER SC Korb 5 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 4 1.000 20 1.
HÜGEL Lilli GER PSV Stuttgart 6 V5 D2 V3 D3 D3 2 16 16 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARSÁNYI Anja PSV Stuttgart 6 6 28 4 1.000 24 Q

2 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER RUSTLER Aline SC Korb 5 5 24 4 1.000 20 Q

4 GER KIECKBUSCH Mirjam PSV Stuttgart 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER VOGEL Greta SC Korb 5 6 29 9 0.833 20 Q

6 GER WITT Lara PSV Stuttgart 5 6 26 10 0.833 16 Q

7 GER SCHOCH Katharina PSV Stuttgart 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 4 5 20 9 0.800 11 Q

9 GER KNODEL Sophie PSV Stuttgart 4 6 25 12 0.667 13 Q

10 GER HÖRDT Lea Maria SC Korb 3 5 19 13 0.600 6 Q

11 GER BEST Marlene TSB Ravensburg 3 5 17 17 0.600 0 Q

12 GER JAKOB Mia PSV Stuttgart 3 6 20 19 0.500 1 Q

13 GER ÖTTL Lea SC Korb 3 6 21 24 0.500 -3 Q

14 GER HÜGEL Lilli PSV Stuttgart 2 5 16 16 0.400 0 Q

15 GER TSIMOPOULOU Katharina PSV Stuttgart 2 5 13 17 0.400 -4 Q

16 GER USHEROV Alexandra Tübinger Sportfechter 2 6 19 22 0.333 -3 Q

17 GER DETTWEILER Sina Tübinger Sportfechter 2 6 13 22 0.333 -9 Q

18 GER SPAHLINGER Caroline SportVg Feuerbach 2 6 14 25 0.333 -11 Q

19 GER FERRI Letizia TG Tuttlingen 2 6 14 26 0.333 -12 Q

20 GER STEPHAN Rachel VFL Kirchheim 1 5 12 20 0.200 -8 Q

21 GER HASSINGER Liliane Mannheimer FC 1 5 8 22 0.200 -14 Q

22 GER BECK Vivian MTV Ludwigsburg 1 6 15 27 0.167 -12 Q

23 GER HAHN Franziska VFL Kirchheim 1 6 9 27 0.167 -18 E

24 GER FÄSSLE Maja FC Immendingen 0 5 5 25 0.000 -20 E

25 GER PRAGER Luna PSV Stuttgart 0 5 0 23 0.000 -23 E

26 GER LANG Fabienne VFL Kirchheim 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 6 6 28 4 1.000 24

2 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 5 5 25 4 1.000 21

3 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 5 5 24 4 1.000 20

4 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 12 1.000 18

5 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 5 6 29 9 0.833 20

6 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 5 6 26 10 0.833 16

7 GER SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart 4 5 21 10 0.800 11

8 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 4 5 20 9 0.800 11

9 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 4 6 25 12 0.667 13

10 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 3 5 19 13 0.600 6

11 GER BEST Marlene WÜ TSB Ravensburg 3 5 17 17 0.600 0

12 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 3 6 20 19 0.500 1

13 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 3 6 21 24 0.500 -3

14 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2 5 16 16 0.400 0

15 GER TSIMOPOULOU Katharina WÜ PSV Stuttgart 2 5 13 17 0.400 -4

16 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2 6 19 22 0.333 -3

17 GER DETTWEILER Sina WÜ Tübinger Sportfechter 2 6 13 22 0.333 -9

18 GER SPAHLINGER Caroline WÜ SportVg Feuerbach 2 6 14 25 0.333 -11

19 GER FERRI Letizia WÜ TG Tuttlingen 2 6 14 26 0.333 -12

20 GER STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim 1 5 12 20 0.200 -8

21 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 1 5 8 22 0.200 -14

22 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 1 6 15 27 0.167 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

17
DETTWEILER Sina
WÜ Tübinger Sportfechter

GER V 15

16
USHEROV Alexandra
WÜ Tübinger Sportfechter

GER D 9

  R: GRINBERG Maxim (GER)

 

9
KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

 

5
VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

21
HASSINGER Liliane
BN Mannheimer FC

GER D 12

12
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: JUNT Moritz (GER)

  Bahn 10

13
ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER V 15

20
STEPHAN Rachel
WÜ VFL Kirchheim

GER D 7

  R: GRINBERG Maxim (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

Bahn 8

HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

DETTWEILER Sina (17)
WÜ Tübinger Sportfechter

GER D 2

R: HÖRDT Wolfgang (GER)

Bahn 10

KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER D 13

R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 7

VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER V 15

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER D 2

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 7

ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER V 15

KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER D 10

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 10

HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER D 7

KNODEL Sophie (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 8

VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER V 15

ÖTTL Lea (13)
WÜ SC Korb

GER D 12

R: ZELLER Markus (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
FERRI Letizia
WÜ TG Tuttlingen

GER D 4

14
HÜGEL Lilli
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: HÖRDT Wolfgang (GER)

  Bahn 9

11
BEST Marlene
WÜ TSB Ravensburg

GER V 15

22
BECK Vivian
WÜ MTV Ludwigsburg

GER D 10

  R: JUNT Moritz (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

 

7
SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
HÖRDT Lea Maria
WÜ SC Korb

GER

 

  Bahn 8

15
TSIMOPOULOU Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

18
SPAHLINGER Caroline
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 5

  R: HÖRDT Wolfgang (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER

 

Bahn 9

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

HÜGEL Lilli
WÜ PSV Stuttgart

GER D 6

R: JUNT Moritz (GER)

Bahn 8

BEST Marlene
WÜ TSB Ravensburg

GER D 14

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: HÖRDT Wolfgang (GER)

Bahn 9

SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER D 13

HÖRDT Lea Maria
WÜ SC Korb

GER V 15

R: JUNT Moritz (GER)

Bahn 10

TSIMOPOULOU Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER D 3

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 7

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER D 7

R: JUNT Bastian (GER)

Bahn 9

HÖRDT Lea Maria (10)
WÜ SC Korb

GER D 6

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: JUNT Moritz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
KNODEL Sophie (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 10

4
VOGEL Greta (5)
WÜ SC Korb

GER V 15

  R: ZELLER Markus (GER)

  Bahn 10

3
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

2
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER D 9

  R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 9

VOGEL Greta (5)
WÜ SC Korb

GER D 8

RUSTLER Aline (3)
WÜ SC Korb

GER V 15

R: GRINBERG Maxim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

2 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

3 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001

3 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

8er Tableau

5 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001

6 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

7 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2003

8 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

16er Tableau

9 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

10 GER SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001

11 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

12 GER BEST Marlene WÜ TSB Ravensburg 2003

13 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

14 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003

15 GER TSIMOPOULOU Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001

16 GER DETTWEILER Sina WÜ Tübinger Sportfechter 2003

32er Tableau

17 GER USHEROV Alexandra WÜ Tübinger Sportfechter 2004

18 GER SPAHLINGER Caroline WÜ SportVg Feuerbach 2001

19 GER FERRI Letizia WÜ TG Tuttlingen 2002

20 GER STEPHAN Rachel WÜ VFL Kirchheim 2002

21 GER HASSINGER Liliane BN Mannheimer FC 2004

22 GER BECK Vivian WÜ MTV Ludwigsburg 2004

Vorrunde

23 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004

24 GER FÄSSLE Maja BS FC Immendingen 2002

25 GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 2005

26 GER LANG Fabienne WÜ VFL Kirchheim 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER B CN BEHNE Peter 2 2 0 0

CN BAIR Stephan 0 0 0

D GRINBERG Maxim 1 2 1 1 1 6 0 0

CN VOGEL Achim 0 0 0

D HÖRDT Wolfgang 1 2 2 5 0 0

D SCHMIDT Leonie 1 1 0 0

E JUNT Bastian 1 1 0 0

E JUNT Moritz 1 2 2 1 6 0 0

E ZELLER Markus 2 1 1 4 0 0

D SCHÄFER Tim 0 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

Silber GER EIDENMÜLLER Aaron BN TSG Weinheim 2002

Bronze GER SEE Benedikt BN FC Tauberbischofsheim 2002

Bronze GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

Silber GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

Bronze GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001

Bronze GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

Florett männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

      HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

      CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

      MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

      WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

Silber GER SC KORB WÜ SC Korb  

      VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

      BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

      SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005

      BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

Bronze GER TG TUTTLINGEN WÜ TG Tuttlingen  

      JUNT Florian WÜ TG Tuttlingen 2001

      KOENIG Pablo WÜ TG Tuttlingen 2002

      JUNT Bastian WÜ TG Tuttlingen 2003

Florett weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

      HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001

      WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

      KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001

      KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

Silber GER SC KORB WÜ SC Korb  

      VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

      ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

      RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

      HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2003


